
天母國中 2022年暑期營隊線上報名網址 

營隊 報名連結 報名 QR code 
上課 

日期 
上課 

時間 

報名 

截止 

錄取 

公告 

創客營 
https://reurl.cc/

RrM6Oe 

 

7/6 

| 

7/7 

9:00 

| 

12:00 

  

素養閱讀營 
https://reurl.cc/

mo1ql7 

 

7/7 

| 

7/14 

9:00 

| 

12:00 

7/5(二) 

14:00 

7/6(三) 

10:00 

口語表達營 

(中英文) 
https://reurl.cc/
LmG0A3 

 

7/18 

| 

7/22 

9:00 

| 

12:00 

7/7(四) 

14:00 

7/11(一) 

 

科展營 
(科學素養營) 

https://reurl

.cc/QLQ7XO 

 

8/1 

| 

8/3 

8:40 

| 

16:30 

7/12(二) 

14:00 

7/14(四) 

14:00 

水道夏令營 

https://forms

.gle/QKmBzJtF

FiGpTNpU7 

 

8/18 

| 

8/19 

8:30 

| 

16:00 

8/3 
活動行前通

知將另外發

送 

數學營 
實體報名，請洽教務處教學組填寫表單 

第 1梯 7/26-28、第 2梯 8/2-4 

9:00 

| 

16:00 

7/5(二) 

16:00 
7/7(四) 

➢ 詢問窗口：天母國中教務處 28754864轉 200 

➢ 各營隊課程訊息與網路報名連結，可至「新生專區」或學校

網頁「最新消息」瀏覽資訊。 

➢ 2022暑期營隊資料  https://reurl.cc/o1G9Al。 

https://reurl.cc/RrM6Oe
https://reurl.cc/RrM6Oe
https://reurl.cc/mo1ql7
https://reurl.cc/mo1ql7
https://reurl.cc/LmG0A3
https://reurl.cc/LmG0A3
https://reurl.cc/QLQ7XO
https://reurl.cc/QLQ7XO
https://forms.gle/QKmBzJtFFiGpTNpU7
https://forms.gle/QKmBzJtFFiGpTNpU7
https://forms.gle/QKmBzJtFFiGpTNpU7
https://reurl.cc/o1G9Al

