

天母國中 2022 年暑期營隊線上報名網址

營隊	報名連結	報名 QR code	上課日期	上課時間	報名截止	錄取公告
創客營	https://reurl.cc/ RrM6Oe		7/6 7/7	9:00 12:00		
素養閱讀營	https://reurl.cc/ mo1ql7		7/7 7/14	9:00 12:00	7/5(二) 14:00	7/6(三) 10:00
口語表達營 (中英文)	https://reurl.cc/ LmG0A3		7/18 7/22	9:00 12:00	7/7(四) 14:00	7/11(一)
科展營 (科學素養營)	https://reurl.cc/ QLQ7X0		8/1 8/3	8:40 16:30	7/12(二) 14:00	7/14(四) 14:00
水道夏令營	https://forms.gle/ QKmBzJtFFiGpTNpU7		8/18 8/19	8:30 16:00	8/3	活動行前通知將另外發送
數學營	實體報名，請洽教務處教學組填寫表單 第1梯 7/26-28、第2梯 8/2-4			9:00 16:00	7/5(二) 16:00	7/7(四)

- 詢問窗口：天母國中教務處 28754864 轉 200
- 各營隊課程訊息與網路報名連結，可至「新生專區」或學校網頁「最新消息」瀏覽資訊。
- 2022 暑期營隊資料 <https://reurl.cc/o1G9AI>。

